


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 16,508,595 15,191,722 1,316,873

500 보조금 16,508,595 15,191,722 1,316,873

510 국고보조금등 12,633,685 11,541,785 1,091,900

511 국고보조금등 12,633,685 11,541,785 1,091,900

511-01 국고보조금 11,870,685 10,778,785 1,091,900

[ 일반회계 ] 11,870,685 10,778,785 1,091,900

< 건설교통과 > 11,870,685 10,778,785 1,091,900

  ○재해위험지구정비 5,100,000 4,020,000 1,080,000

  ○4.2~4.4 강풍피해 재난지원금 11,900 0 11,900

경정 5,100,000,000원

520 시,도비보조금등 3,874,910 3,649,937 224,973

521 시·도비보조금등 3,874,910 3,649,937 224,973

521-01 시·도비보조금등 3,874,910 3,649,937 224,973

[ 일반회계 ] 3,874,910 3,649,937 224,973

< 건설교통과 > 3,874,910 3,649,937 224,973

  ○재해위험지구정비 1,020,000 804,000 216,000

  ○4.2~4.4 강풍피해 재난지원금 2,550 0 2,550

  ○물놀이 안전시설 설치 4,417 0 4,417

  ○물놀이 안전관리 4,000 0 4,000

  ○농어촌버스 대폐차비 지원 2,551 4,545 △1,994

경정 1,020,000,000원

경정 2,551,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 건설교통과 ~ 건설교통과

부서: 건설교통과
정책: 건설행정
단위: 건설행정 지원 및 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 46,178,577 43,277,194 2,901,383

국         11,870,685 10,778,785 1,091,900

광            763,000 763,000 0

도          3,874,910 3,649,937 224,973

군         29,669,982 28,085,472 1,584,510

건설행정 108,107 105,107 3,000

건설행정 지원 및 유지관리 108,107 105,107 3,000

국공유지 관리 22,200 19,200 3,000

201 일반운영비 15,720 12,720 3,000

01 사무관리비 15,720 12,720 3,000

  ○국유재산 및 하천·도로 관리                15,720             12,720            3,000

    -측량수수료                12,120              9,120            3,000  경정 12,120,000원

도로 확포장 10,902,779 10,777,779 125,000

광            763,000 763,000 0

도            256,428 256,428 0

군          9,883,351 9,758,351 125,000

군도 확포장 3,880,000 3,780,000 100,000

도            250,000 250,000 0

군          3,630,000 3,530,000 100,000

문법~전법간 군도 확포장 1,750,000 1,800,000 △50,000

401 시설비및부대비 1,750,000 1,800,000 △50,000

01 시설비 1,743,520 1,793,520 △50,000

  ○문법~전법간 군도 확·포장
            1,743,520          1,793,520         △50,000      경정 1,743,520,000원

태성~각연사간 군도 확포장 600,000 500,000 100,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

01 시설비 598,200 498,200 100,000

  ○태성~각연사간 군도 확·포장
              598,200            498,200          100,000      경정 598,200,000원

읍내~효근간 군도 확포장 1,250,000 1,200,000 50,000

도            150,000 150,000 0

군          1,100,000 1,050,000 50,000

401 시설비및부대비 1,250,000 1,200,000 50,000

도            150,000 150,000 0

군          1,100,000 1,050,000 50,000

01 시설비 1,245,680 1,195,680 50,000

  ○읍내~효근간 군도 확·포장
            1,245,680          1,195,680           50,000      경정 1,245,680,000원

도            150,000 150,000 0

군          1,095,680 1,045,680 50,000

농어촌도로 확포장 1,830,000 1,800,000 30,000

정용 농어촌도로 확포장 630,000 600,000 30,000



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 농어촌도로 확포장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 630,000 600,000 30,000

01 시설비 627,840 597,840 30,000

  ○정용 농어촌도로 확·포장
              627,840            597,840           30,000      경정 627,840,000원

도로유지 보수사업 3,328,328 3,348,328 △20,000

광            763,000 763,000 0

도              6,428 6,428 0

군          2,558,900 2,578,900 △20,000

위험도로 구조개선 2,070,000 2,110,000 △40,000

광            450,000 450,000 0

군          1,620,000 1,660,000 △40,000

401 시설비및부대비 2,070,000 2,110,000 △40,000

광            450,000 450,000 0

군          1,620,000 1,660,000 △40,000

01 시설비 2,065,500 2,104,024 △38,524

  ○외사도로 선형개량(산막이옛길주변정비)
            1,995,500          1,695,500          300,000      경정 1,995,500,000원

광            450,000 450,000 0

군          1,545,500 1,245,500 300,000

  ○동진파크~119안전센터간 도로확·포장
               70,000            408,524        △338,524      경정 70,000,000원

03 시설부대비 4,500 5,976 △1,476

  ○동진파크~119안전센터간 도로확·포장 시설부
    대비                     0              1,476          △1,476      경정 0원

군도 및 농어촌도로 유지보수 401,500 381,500 20,000

206 재료비 23,000 18,000 5,000

01 재료비 23,000 18,000 5,000

  ○도로안전 시설용 자재                15,000             10,000            5,000  경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 375,000 360,000 15,000

01 시설비 375,000 360,000 15,000

  ○군도 및 농어촌도로               310,000            280,000           30,000

    -차선도색               140,000            130,000           10,000

    -유지보수               170,000            150,000           20,000

  ○은티교 개축공사 토지 및 지장물 보상
               35,000             50,000         △15,000

  경정 140,000,000원

  경정 170,000,000원

      경정 35,000,000원

교통사고 잦은곳 개선 226,000 226,000 0

광            113,000 113,000 0

군            113,000 113,000 0

401 시설비및부대비 226,000 226,000 0

광            113,000 113,000 0

군            113,000 113,000 0

01 시설비 226,000 225,187 813

  ○회전교차로 설치               226,000            225,187              813  경정 226,000,000원

광            113,000 113,000 0



부서: 건설교통과
정책: 도로 확포장
단위: 도로유지 보수사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            113,000 112,187 813

03 시설부대비 0 813 △813

  ○회전교차로 설치 시설부대비                     0                813            △813  경정 0원

교량 신설 및 개축 1,005,000 990,000 15,000

은티교 개축 135,000 120,000 15,000

401 시설비및부대비 135,000 120,000 15,000

01 시설비 135,000 120,000 15,000

  ○은티교 개축               135,000            120,000           15,000  경정 135,000,000원

소규모 건의사업 6,199,603 5,388,568 811,035

도            380,000 380,000 0

군          5,819,603 5,008,568 811,035

소규모 지역개발사업 6,199,603 5,388,568 811,035

도            380,000 380,000 0

군          5,819,603 5,008,568 811,035

소규모 주민숙원사업 5,359,315 4,548,280 811,035

401 시설비및부대비 4,344,315 3,813,280 531,035

01 시설비 4,335,000 3,805,000 530,000

  ○생활민원 및 주민편익사업
            1,750,000          1,300,000          450,000

  ○읍내1 마을안길 덧씌우기(A=20a)                30,000                  0           30,000

  ○부흥5 마을안길 덧씌우기(A=12a)                     0             30,000         △30,000

  ○유평 교량보수(L=32m)                80,000                  0           80,000

      경정 1,750,000,000원

  경정 0원

03 시설부대비 9,315 8,280 1,035

  ○주민숙원사업 시설부대비                 9,315              8,280            1,035  경정 9,315,000원

402 민간자본이전 1,015,000 735,000 280,000

01 민간자본보조 1,015,000 735,000 280,000

  ○칠성 사곡 마을회관 신축
              130,000                  0          130,000

  ○연풍 교촌 마을회관 신축
              150,000                  0          150,000

      130,000,000원 * 1동

      150,000,000원 * 1동

하천정비 8,976,700 8,951,700 25,000

국          5,250,000 5,250,000 0

도          1,667,000 1,667,000 0

군          2,059,700 2,034,700 25,000

하천정비 및 유지관리 8,976,700 8,951,700 25,000

국          5,250,000 5,250,000 0

도          1,667,000 1,667,000 0

군          2,059,700 2,034,700 25,000

지방하천 정비 105,000 80,000 25,000

401 시설비및부대비 105,000 80,000 25,000

01 시설비 105,000 80,000 25,000

  ○지방하천 유지관리               105,000             80,000           25,000  경정 105,000,000원



부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재난대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난·재해대책 종합관리 15,167,083 13,250,666 1,916,417

국          6,591,685 5,499,785 1,091,900

도          1,203,057 976,090 226,967

군          7,372,341 6,774,791 597,550

재난대책 관리 1,170,227 1,165,810 4,417

국            510,298 510,298 0

도            173,907 165,490 8,417

군            486,022 490,022 △4,000

물놀이 안전시설 설치 10,861 6,444 4,417

국              3,222 3,222 0

도              5,384 967 4,417

군              2,255 2,255 0

201 일반운영비 4,417 0 4,417

도              4,417 0 4,417

01 사무관리비 4,417 0 4,417

  ○여름철 물놀이 안전관리 소모품                 4,417                  0            4,417

    -현수막                 1,650                  0            1,650  110,000원 * 15개

도              1,650 0 1,650

    -구명조끼                   350                  0              350  35,000원 * 10개

도                350 0 350

    -구명환                   550                  0              550  55,000원 * 10개

도                550 0 550

    -구명로프                   330                  0              330  33,000원 * 10개

도                330 0 330

    -파라솔                   250                  0              250  50,000원 * 5개

도                250 0 250

    -근무조끼(안전관리요원)                   300                  0              300  15,000원 * 20개

도                300 0 300

    -차량용 깃발                   987                  0              987  7,000원 * 141개

도                987 0 987

물놀이 안전관리 66,824 66,824 0

도              4,000 0 4,000

군             62,824 66,824 △4,000

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

도              4,000 0 4,000

군                  0 4,000 △4,000

01 시설비 4,000 4,000 0

  ○물놀이 구명조끼 대여함 제작설치
                4,000              4,000                0      경정 1,000,000원 * 4개소

도              4,000 0 4,000

군                  0 4,000 △4,000

재해대책 관리 802,882 780,882 22,000

국             11,900 0 11,900

도              9,150 6,600 2,550

군            781,832 774,282 7,550

재해예방 운영 31,480 26,480 5,000



부서: 건설교통과
정책: 재난·재해대책 종합관리
단위: 재해대책 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 27,780 22,780 5,000

01 사무관리비 26,780 21,780 5,000

  ○인명피해 발생우려지역 위험표지판                 5,000                  0            5,000

재해보상 지원 90,000 73,000 17,000

국             11,900 0 11,900

도              2,550 0 2,550

군             75,550 73,000 2,550

302 이주및재해보상금 90,000 73,000 17,000

국             11,900 0 11,900

도              2,550 0 2,550

군             75,550 73,000 2,550

02 민간인재해보상금 90,000 73,000 17,000

  ○4.2~4.4 강풍피해 재난지원금                17,000                  0           17,000

국             11,900 0 11,900

도              2,550 0 2,550

군              2,550 0 2,550

재해위험소하천 정비 4,593,974 4,503,974 90,000

국            969,487 969,487 0

군          3,624,487 3,534,487 90,000

소하천 유지ㆍ보수 2,055,000 1,965,000 90,000

401 시설비및부대비 755,000 665,000 90,000

01 시설비 754,000 664,000 90,000

  ○소하천 미불용지 보상               140,000             50,000           90,000  경정 140,000,000원

재해위험하천 정비 8,600,000 6,800,000 1,800,000

국          5,100,000 4,020,000 1,080,000

도          1,020,000 804,000 216,000

군          2,480,000 1,976,000 504,000

재해위험지구 정비 8,500,000 6,700,000 1,800,000

국          5,100,000 4,020,000 1,080,000

도          1,020,000 804,000 216,000

군          2,380,000 1,876,000 504,000

401 시설비및부대비 8,500,000 6,700,000 1,800,000

국          5,100,000 4,020,000 1,080,000

도          1,020,000 804,000 216,000

군          2,380,000 1,876,000 504,000

01 시설비 8,490,000 6,690,000 1,800,000

  ○장연 추점 재해위험지구 정비
            4,995,000          3,195,000        1,800,000      경정 4,995,000,000원

국          2,997,000 1,917,000 1,080,000

도            599,400 383,400 216,000

군          1,398,600 894,600 504,000

교통체계 확립 4,229,214 4,209,322 19,892

국             29,000 29,000 0

도            368,425 370,419 △1,994

군          3,831,789 3,809,903 21,886



부서: 건설교통과
정책: 교통체계 확립
단위: 교통행정 서비스 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정 서비스 제고 204,162 200,282 3,880

도             12,000 12,000 0

군            192,162 188,282 3,880

교통행정 운영 27,874 23,994 3,880

201 일반운영비 18,964 15,084 3,880

01 사무관리비 5,764 4,884 880

  ○자동차.건설기계 전산서식 제작
                2,464              1,584              880      경정 2,463,980원

02 공공운영비 13,200 10,200 3,000

  ○교통관련 과태료 고지서 발송용 우편요금
               13,200             10,200            3,000      경정 13,200,000원

운수업계 지원 4,025,052 4,009,040 16,012

국             29,000 29,000 0

도            356,425 358,419 △1,994

군          3,639,627 3,621,621 18,006

농촌버스운송사업 재정지원 566,510 546,510 20,000

도            273,255 273,255 0

군            293,255 273,255 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○농촌버스 단일요금제 시행을 위한 수지분석
    연구                20,000                  0           20,000    

농어촌버스 대폐차비 지원 5,102 9,090 △3,988

도              2,551 4,545 △1,994

군              2,551 4,545 △1,994

402 민간자본이전 5,102 9,090 △3,988

도              2,551 4,545 △1,994

군              2,551 4,545 △1,994

01 민간자본보조 5,102 9,090 △3,988

  ○농촌버스 대폐차비 지원                 5,102              9,090          △3,988  경정 5,102,000원

도              2,551 4,545 △1,994

군              2,551 4,545 △1,994

재무활동(건설교통과) 134,030 132,991 1,039

보전지출(건설교통과) 6,292 5,253 1,039

반환금 6,292 5,253 1,039

802 반환금기타 6,292 5,253 1,039

01 국고보조금반환금 669 0 669

  ○영업용 화물자동차 감차사업 이자반납(국비)(
    2009)                   669                  0              669    

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,623 5,253 370

  ○물놀이사고 예방 위험표지판 설치사업
                1,779              1,778                1

  ○도계마을육성 사업                   369                  0              369

      경정 1,779,000원
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